
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL

A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL

88236 12/09/202100 04  C.A. JUVENTUS

 C.A. JUVENTUS

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO CLUBE MESC SÃ£o Bernardo do Campo

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
VITOR FERREIRA SILVA

MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES
LAUDICÃ‰IA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS

82
1283
981
1427

16:00 16:08

00 01

16:09 16:18

00 00

16:23 16:45

00 03
00 04

169297 JOÃƒO VITOR FARIA DE SOUZA ANTONIOLLI 01
174635 HENRIQUE DOMINGOS DE ARAÃºJO 03
174639 ÃGOR MATHEUS CAVALCANTE RUIZ 04
174642 PEDRO DE ALMEIDA BRAGA 05
173983 VÃTOR FURTADO GOMES 07
174634 FELIPE MESSI SILVANO RODRIGUES 09
168466 ARTHUR CHAVES SILVA 10
168681 GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO 11 18:14
175269 HEYTOR FERNANDES MÃ¡XIMO 13
169330 DIEGO BINDER DOS SANTOS 15
166343 LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS SANTOS 18
174643 YAN LUIZ DE CARVALHO 19
173448 ARTHUR MARTINS TORRES 20

01
19
01

03
04
07
09
13
15

07
09
11
04
03
13

11
10
11
05

13
18

04:51

xx
xx

CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI7638

FABIANA A. P. IWAMOTO7069

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168928 Ã‰RICO VEIGA DE BRITO 01
173427 IGOR RODRIGUES DE AGUIAR 02
166345 NICHOLAS DA FONSECA ELEUTÃ‰RIO 03
168950 GABRIEL CARAVIERI QUINZANI ORNELAS 04
166339 VINÃ•CIUS YUDI AUGUSTO SUGUIURA 05
171708 LUCA BUENO NICHIMURA 06
168945 THIAGO LUCATO DOS SANTOS 07
169719 LEONARDO DE SOUZA SILVA 08
164223 JOÃƒO VICTOR MOREIRA 09
169084 FERNANDO SANTANA SILVA 10
169432 JOÃƒO VINÃ•CIUS PIZZO DA SILVA 12
169302 RENAN FREITAS REGO 13
164234 HENRIQUE CEZAR DE MOURA SANTOS 16
169704 RAFHAEL  LUCATO DOS SANTOS 18

01
12
01
12

04
03
04
02

05
06
05
13

07
08
07
09

10
16
10
16
18 08:02

x
xx

1001

03:21

1002

11:17

1003

16:12

0704

17:42

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCO ANTONIO FILIPUS6578

ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE5463
FABIO DE SOUZA DOS SANTOS7731

A
R

T
H

U
R

 C
H

A
V

E
S

 S
IL

V
A

 (
10

)

C
A

R
LO

S
 E

U
G

E
N

IO
 C

IP
R

IA
N

O
 F

E
LI

P
A

S
S

I

JO
Ã

ƒO
 V

IC
T

O
R

 M
O

R
E

IR
A

 (
9)

M
A

R
C

O
 A

N
T

O
N

IO
 F

IL
IP

U
S

MANASSÃ©S SEVERINO NUNES DA SILVA 7806

A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL

RICARDO APARECIDO DA SILVA 7427

 C.A. JUVENTUS


