



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

88236

A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL 00 X 04 C.A. JUVENTUS

12/09/2021

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-10			
GINÁSIO: GINÁSIO CLUBE MESC		CIDADE: São BERNARDO DO CAMPO	

82	ÁRBITRO PRINCIPAL: NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
1283	ÁRBITRO AUXILIAR: VITOR FERREIRA SILVA
981	CRONOMETRISTA: MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES
1427	ANOTADOR: LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	16:00	16:08
2º PER.	16:09	16:18
3º PER.	16:23	16:45
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	00	X 00
3º PER.	00	X 03
FINAL	00	X 04
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					01	03	07	11	13	X	X						
169297	JOÃO VITOR FARIA DE SOUZA ANTONIOLI	01															
174635	HENRIQUE DOMINGOS DE ARAÚJO	03			19	04	09	10	18								
174639	ÍGOR MATHEUS CAVALCANTE RUIZ	04			01	07	11	11									
174642	PEDRO DE ALMEIDA BRAGA	05				09	04	05									
173983	VÍTOR FURTADO GOMES	07					13	03									
174634	FELIPE MESSI SILVANO RODRIGUES	09						15	13								
168466	ARTHUR CHAVES SILVA	10															
168681	GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO	11	18:14														
175269	HEYTOR FERNANDES MÁXIMO	13															
169330	DIEGO BINDER DOS SANTOS	15															
166343	LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS SANTOS	18															
174643	YAN LUIZ DE CARVALHO	19															
173448	ARTHUR MARTINS TORRES	20															
7638	Técnico: CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI																
7069	Massagista: FABIANA A. P. IWAMOTO																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
ARTHUR CHAVES SILVA (10)TÉCNICO:
CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - C.A. JUVENTUS

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS								
					01	04	05	07	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
168928	ÉRICO VEIGA DE BRITO	01																	
173427	IGOR RODRIGUES DE AGUIAR	02																	
166345	NICHOLAS DA FONSECA ELEUTÉRIO	03																	
168950	GABRIEL CARAVIERI QUINZANI ORNELAS	04																	
166339	VINÍCIUS YUDI AUGUSTO SUGUIURA	05																	
171708	LUCA BUENO NICHIMURA	06																	
168945	THIAGO LUCATO DOS SANTOS	07																	
169719	LEONARDO DE SOUZA SILVA	08																	
164223	JOÃO VICTOR MOREIRA	09																	
169084	FERNANDO SANTANA SILVA	10																	
169432	JOÃO VINÍCIUS PIZZO DA SILVA	12																	
169302	RENAN FREITAS REGO	13																	
164234	HENRIQUE CEZAR DE MOURA SANTOS	16																	
169704	RAFAEL LUCATO DOS SANTOS	18																	
6578	Técnico: MARCO ANTONIO FILIPUS																		
5463	Massagista: ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE																		
7731	Preparador Físico: FABIO DE SOUZA DOS SANTOS																		
	Médico/Fisioterapeuta:																		
	Auxiliar Técnico:																		

CAPITÃO:
JOÃO VICTOR MOREIRA (9)TÉCNICO:
MARCO ANTONIO FILIPUS

01	10	02	10	03	10	04	07	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
03:21	11:17	16:12	17:42																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: MANASSÉS SEVERINO NUNES DA SILVA **REGISTRO:** 7806

EQUIPE: A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: RICARDO APARECIDO DA SILVA **REGISTRO:** 7427

EQUIPE: C.A. JUVENTUS **ASSINATURA:**